证券代码：300479 证券简称：神思电子 公告编号：2025-061

神思电子技术股份有限公司

关于与关联方共同投资设立合资公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

神思电子技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 9 日召开第五届董事

会 2025 年第六次会议审议通过《关于与关联方共同投资设立合资公司暨关联交易的议案》，

为推动产业数据和公共数据的深度融合，更好地挖掘创造数据价值，加速数实融合落地，公

司与每日互动股份有限公司、济南大数据集团有限公司（以下简称“济南大数据集团”）合

资成立山东每日思数科技有限公司（以下简称“合资公司”），致力于为客户提供安全可信

且精准匹配高价值应用场景的数据产品和数据解决方案。公司与济南大数据集团共同受济南

能源集团有限公司控制，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定，济南大数据集

团为公司关联方，本次对外投资事项构成关联交易。具体内容请查阅公司在巨潮资讯网披露

的相关公告（公告编号：2025-050）。

近日，合资公司收到济南高新技术产业开发区管委会市场监管局颁发的《营业执照》。

具体内容如下：

名称：山东每日思数科技有限公司

统一社会信用代码：91370100MAK14J2M07

类型：其他有限责任公司

住所：山东省济南市高新区舜华路街道齐鲁软件园创业广场 E座 B320

法定代表人：马文英

注册资本：贰仟万元整

成立日期：2025 年 11 月 28 日

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；数字技术服务；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设

备零售；软件开发；网络与信息安全软件开发；人工智能通用应用系统；人工智能行业应用

系统集成服务；人工智能硬件销售；人工智能公共数据平台；人工智能基础软件开发；人工

智能基础资源与技术平台；人工智能理论与算法软件开发；人工智能应用软件开发；人工智

能公共服务平台技术咨询服务；信息系统集成服务；信息系统运行维护服务；信息安全设备

销售；互联网数据服务；工业互联网数据服务；物联网技术服务；数据处理和存储支持服务；

网络技术服务；互联网安全服务；信息技术咨询服务；软件外包服务；大数据服务。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

特此公告

神思电子技术股份有限公司董事会

二〇二五年十一月二十九日